2020 年９月 15 日

各 位

株式会社秋田医科器械店

役員異動及び新経営体制に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 15 日開催の定時株主総会及び臨時取締役会において下記の通り、役員の異動を

決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の選任（2020 年９月 15 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

羽良 直也 取締役営業統括副本部長 執行役員営業統括副本部長

2. 取締役の異動（2020 年９月 15 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

佐藤 俊介 顧問 取締役会長

鈴木 一 顧問 取締役

＊取締役 佐藤俊介は任期満了に伴い取締役を退任し、同日付で顧問に就任致しました。

＊取締役 鈴木一は任期満了に伴い取締役を退任し、同日付で顧問に就任致しました。

3. 新経営体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 池ヶ谷 敏之

取締役副社長（兼 営業統括本部長） 鈴木  和明

取締役営業統括副本部長 羽良  直也

取締役（非常勤） 梅 澤  悟

監査役 武井  宏人

相談役（非常勤） 佐藤  通俊

顧問 鈴 木  一

顧問（非常勤） 佐藤  俊介

以 上